Ανιχνευτών Aero Dr και Δύο (2) Φορητών Υπολογιστών Microsoft Surface 
Book)». Αναλυτική περιγραφή των Υλικών - Ποσοτήτων - Τεχνικών 
Χαρακτηριστικών και Ειδικοί Όροι αναλύονται στο Παράρτημα «Α».  

2. Η συνολική εκτιμώμενη προϋπολογισθείσα αξία ανέρχεται στο ποσό 

των τεσσάρων χιλιάδων εννιακοσίων εξήντα ευρώ  (4.960,00€) συμπεριλαμ-
βανομένων των προβλεπόμενων κρατήσεων δημοσίου και του αναλογούντος 
ΦΠΑ.  

3. Ο ανάδοχος επιβαρύνεται με κρατήσεις ποσοστού 6,10%, οι οποίες 
υπολογίζονται επί της καθαρής αξίας (άνευ ΦΠΑ). 

4. Από τους προμηθευτές/αναδόχους θα παρακρατηθεί Φόρος